台灣繩索技術協會

第四屆第五次理監事會議記錄

1

日  期：2022 年 9 月 16 日 PM 19:00

地  點：新北市土城區永和街 27-8 號

主  席：理事長-蘇祐正

出席人員：理事應出席 9 人，實到 5 人，視訊 1 人，請假 3 人(吳宗憲、郭嘉成、潘志傑)。監事應出

席 3 人，實到 2 人，請假 1 人(葉垠宏)。列席 0 人(詳會議出席簽到表)

會議內容：

一、 議題討論：

 議題一、110 年度資產負債表、收支表決議。

決議：資產負債表及收支表通過。

表決：理事 贊成 6 人，不贊成 0 人，同意通過。監事 贊成 2 人，不贊成 0 人，同意通過。

 議題二、111 年 5 月 31 日止資產負債表及收支表決議。

決議：資產負債表及收支表通過。請協會持續更新相關財務收支表並於會員大會時公告。

表決：理事 贊成 6 人，不贊成 0 人，同意通過。監事 贊成 2 人，不贊成 0 人，同意通過。

 議題三、陳進卿申請個人入會，是否同意?

決議：申請人為本會新進一級技術員，同意陳進卿申請個人入會。

表決：理事 贊成 6 人，不贊成 0 人，同意通過。

 議題四、第四屆第二次會員大會時程?

決議：將於十月三十日(10/30)星期日召開，召集地點及詳細時間表、流程將另行公告。

表決：理事 贊成 6 人，不贊成 0 人，同意通過。

 議題五、會員大會將提供參與會員「新版會服 T-shirt、帽子、頭巾、袖套」，製作需於開會
前完成。

決議：依需求由理事洽詢二家以上廠商進行比價後製作。

表決：理事 贊成 6 人，不贊成 0 人，同意通過。

台灣繩索技術協會

第四屆第五次理監事會議記錄

2

 議題六、協會需優先尋找獨立小型辦公空間(商務中心或分租)，次為招聘熟悉人民團體事務
之秘書。

決議：請理事協助尋找合適場址優先。

表決：理事 贊成 6 人，不贊成 0 人，同意通過。

 提案二、協會的臉書粉絲專頁遭駭無法使用，擬重新創設，再廣邀大家重新加入。

決議：臉書專頁為本會重要宣傳管道之一，由理事長即刻重新創設新專頁，並廣邀夥伴加入。

表決：理事 贊成 6 人，不贊成 0 人，同意通過。

散會 PM 21:30